





 [image: DKV Logo] 









Kuras



Kuras












Kuras











Kuro kortelė 





Kuro kortelė - apžvalga






DKV Card








DKV Card Climate








DKV Card +Charge








DKV Card Climate +Charge




















Paslaugos 





Paslaugos - apžvalga






Kliento paskyros sistema








Saugomos sunkvežimių stovėjimo aikštelės








Rūpesčių nekeliantis automobilių parkavimas








Pagalba kelyje








Remonto paslaugos








Padangų pirkimo paslaugos








Transporto priemonių nuoma 








Transporto priemonių valymas








Palyda ir lydimosios transporto priemonės








Keltai








Mišrusis vežimas








Apsaugos paslaugos








Muitinės formalumų tvarkymas
















Mokėjimai








Kuro kortelės saugumas








Degalinių tinklas pagal šalį








Navigacijos duomenys









Dyzelino kainos







Alternatyvusis kuras








Pakartotinis DKV kortelės užsisakymas



































Keliai



Keliai












Keliai







Rinkliavų naujienos












Kelių mokesčių aparatai 





Kelių mokesčių aparatai - apžvalga






DKV BOX EUROPE








DKV BOX ITALIJA








DKV BOX ITALIA FLEET








DKV BOX SCANDIC
















Vinjetė








Kelio naudojimo bilietas












Kelių mokesčių paslaugos pagal šalį 





Kelių mokesčių paslaugos pagal šalį - apžvalga






Baltijos šalys








Lenkija








Rusija








Skandinavija








Vengrija








Baltarusija








Kitos šalys











































Skaitmeniniai produktai



Skaitmeniniai produktai












Skaitmeniniai produktai 







DKV LIVE








DKV mobilumo programa









APP&GO: Skaitmeninė DKV Card







DKV Analytics








Maršruto planavimo priemonė



































Mokesčių susigrąžinimas



Mokesčių susigrąžinimas












Mokesčių susigrąžinimas 







PVM susigrąžinimas








Akcizas



































Bendrovė



Bendrovė












Bendrovė







Bendrovė








Blog



































E-shop



E-shop



















 E-shop 

 Tapkite klientu 





 Prisijungti 



  [image: Paslaugų teikimo vietų paieškos sistema orange] [image: Paslaugų teikimo vietų paieškos sistema white]  Paslaugų teikimo vietos   
  [image: Susisiekite su mumis orange] [image: Susisiekite su mumis white]  Susisiekite su mumis   
  [image: Tapkite partneriu orange] [image: Tapkite partneriu white]  Tapkite partneriu   











LT




Pasirinkti kalbą








	 Deutsch 
	 Deutsch (AT) 
	 Deutsch (CH) 
	 English 
	 Français 
	 Français (BE) 
	 Español 
	 Netherlands 
	 Netherlands (BE) 
	 Polski 
	 Italiano 
	 Dansk 
	 Čeština 
	 Slovenská 
	 Magyar 
	 Română 
	 Svenska 
	 Hrvatska 
	 Lietuvių 
	 Türkçe 
	 Slovenija 
	 Български 
	 Norsk 
	 Srpski 
	 Eesti 























[image: Flag FR]
FR










      [image: Toll Bridge France] 














breadcrumb




Pradžia
Keliai
Kelių mokesčių paslaugos pagal šalį 
Prancūzija 












Pasirinkite šalį: 


Pasirinkite šalį:




Austrija 
Baltarusija 
Belgija
Bulgarija
Čekijos Respublika 
Danija
Didžioji Britanija 
Ispanija 
Italija
Kroatija 
Latvija 
Lenkija 
Lietuva
Liuksemburgas
Maroke
Norvegijai
Nyderlandai
Portugalija 
Prancūzija 
Rumunija 
Rusija 
Sakartvelas 
Serbija 
Slovakija 
Slovėnija 
Švedijai
Šveicarija 
Vengrija 
Vokietija




















Informacija apie kelių mokesčius Prancūzijoje




Greitkelių naudojimas Prancūzijoje yra mokamas. Išimtis yra Elzaso ir Lotaringijos, Overnės, Bretanės regionai ir miesto greitkeliai. 

Kelių mokesčių paslaugos teikėjas: TIS PL ir Liber-t















Bendroji informacija


Prancūzija 






Prancūzija 







	Galioja transporto priemonėms 	Atkarpos 	Mokėjimas 
	 ≤ 3,5 t ir didžiausias leistinas aukštis 3 m, įskaitant priekabą	Greitkeliai, tiltai, tuneliai, stovėjimo aikštelės	Liber-t BOX
	 > 3,5 t 	Greitkeliai, tiltai, tuneliai, stovėjimo aikštelės	DKV BOX EUROPE , TIS PL, SELECT
	 ≤ 3,5 t 	Frežiuso ir Monblano tuneliai 	DKV CARD
	 > 3,5 t 	Frežiuso ir Monblano tuneliai 	DKV CARD
Fréjus cARD, DKV Consorzio narystė 
	 > 3,5 t,  	Rungis didmeninis turgus	DKV CARD





























Direktyva dėl sunkvežimių



      [image: Trucks drives on the road] 

Santrumpa TIS PL (Télépéage Inter-Sociétés Poids Lourds) reiškia Prancūzijos 3 ir 4 kategorijų sunkvežimių kelių mokesčių sistemą. Apie 9 000 km Prancūzijos greitkelių atkarpose
(PDF), keliuose, tuneliuose ir tiltuose transporto priemonėms, kurių bendroji masė didesnė yra nei 3,5 t, yra taikomi kelių mokesčiai. 

Transporto priemonės kategorija Prancūzijos mokamuose keliuose nustatoma pagal 3 kriterijus: 


	didžiausias leistinas transporto priemonės junginio aukštis;
	transporto priemonės bendroji masė; 
	ašių skaičius (lietimasis su žeme, transporto junginys). 



Dauguma Prancūzijos kelių mokesčių operatorių suteikia iki 13 % nuolaidą
(PDF) TIS Pl mokesčiui, kai atsiskaitoma DKV BOX.

Atsiskatymas naudojantis DKV BOX aparatu galimas kelių mokesčių sistemose VIA T Ispanijoje ir VIA VERDE/SCUT Portugalijoje, tarp Antverpeno ir Roterdamo esančiame Liefkenshoek tunelyje, Vokietijoje esančiuose Warnow ir Herren tuneliuose ir tam tikrose stovėjimo aikštelėse.

Artimiausią kelių mokesčių postą galite rasti Artimiausią kelių mokesčių postą galite rasti
. Taip pat realiuoju laiku gausite informaciją apie eismą. 

























Direktyva dėl transporto priemonių, kurių masė neviršija 3,5 t imtinai, o aukštis neviršija 3 m ir yra mažesnis nei 3 m



      [image: Transporter on the road] 

Liber-t BOX suteikia galimybę patogiai tvarkyti kelių mokesčius, nesustojant kelių mokesčių rinkliavos postuose. Rinkliavų dėžutė tinka transporto priemonių iki 3,5 t (motociklų, lengvųjų automobilių, mikroautobusų) bendrosios masės ir ne didesnio kaip 3 m aukščio transporto priemonėms, įskaitant priekabas, ir leidžia be grynųjų pinigų sumokėti rinkliavas už Prancūzijos greitkelius, tiltus, tunelius (išskyrus Fréjus ir Mont Blanc) ir daugybę automobilių stovėjimo aikštelių.

Mokami keliai su Liber-t BOX

Naudodami Liber-t BOX galite naudotis visais elektroninės rinkliavos privalumais ir būti tikri, kad Prancūzijos greitkelių tinklo stotyse (išskyrus Fréjus ir Mont Blanc tunelius) galėsite greitai judėti be laukimo ir be bilieto. Kelių rinkliavos dėžutę lengva įrengti, ji paruošta naudoti iš karto ir ypač tinka dažnai keliaujantiems.

Stovėjimo aikštelė su Liber-t BOX

Su Liber-t BOX galite susimokėti už automobilių stovėjimą šiose automobilių stovėjimo aikštelėse:


	INDIGO

	EFFIA
(Lille Nouveau Siècle, Lille Opéra, Lille République)
	Roissy CDG

	Urbis
(parinktos „Urbis“ stovėjimo vietos) 
	SAEMES



Visų automobilių stovėjimo aikštelių apžvalgą rasite DKV Mobility programėlėje.
Užsisakykite dabar



























[image: Tuneliai ir tiltai]





Tuneliai




Toliau nurodytų tunelių mokesčius galima sumokėti DKV kortele.


	Monblano tunelis, esantis tarp Le Fayet (Prancūzija) ir Aosta (Italija) miestelių 
	Frežiuso tunelis, esantis tarp Šamberi (Prancūzija) ir Turino (Italija)






















Mokėjimas



      [image: Easy payment with DKV CARD] 

"Liber-t BOX" yra tinkamas pasirinkimas transporto priemonėms, sveriančioms iki 3,5 tonos (imtinai) ir mažesnėms nei 3 metrai.
Nuolatiniams vairuotojams –DKV BOX EUROPE 

Jūsų privalumai iš pirmo žvilgsnio:


	Lengva sumontuoti ir pradėti naudotis 
	Greitas važiavimas pro visus kelių mokesčių postus be sustojimų 
	Patrauklios nuolaidos 



Užsisakykite DKV BOX EUROPE dabar 

Retkarčiais važiuojantiems vairuotojams – DKV kortelė 
Prancūzijos kelių mokesčius galima sumokėti ir vietoje. 

Užsisakykite DKV kortelę

























DKV Klientams siūlomi privalumai






	Lengva sumontuoti ir galima iš karto pradėti naudotis 
	Greitas važiavimas pro visus kelių mokesčių postus be sustojimų 
	Patrauklios nuolaidos 
	Su DKV BOX aparatu galite patogiai naudotis saugomomis sunkvežimių stovėjimo aikštelėmis ir už jas atsiskaityti be grynųjų pinigų. Už DKV BOX aparato siuntimą, atšaukimą ir pakartotinį individualų pritaikymą nereikia mokėti. 

















Svarbūs patarimai apie TIS PL






TIS PL: Prancūzijos rinkliavų sistema: Kokios yra transporto priemonių kategorijos Prancūzijos rinkliavų sistemoje? 




Transporto priemonių kategorijos Prancūzijos rinkliavų sistema
(PDF)
Transporto priemonių kategorijos Prancūzijos rinkliavų operatorius "Atlandes
(A63) (PDF)










Ką reiškia skirtingi ženklai? 




Norėdami įsitikinti, kad naudojate tinkamą juostą, rasite čia
(PDF) pateikiama bėgių žymėjimo apžvalga.










Kas yra rezervuotos juostos ir kuriose rinkliavos stotyse jos siūlomos? 




Tam tikros juostos Prancūzijos kelių rinkliavos punktuose yra skirtos tik 4 kategorijos transporto priemonėms. Naudojant šią juostą, automatiškai įskaitoma 4 kategorija. Rezervuota eismo juosta yra dešinėje rinkliavos posto pusėje ir yra pažymėta oranžiniu šešiakampiu, sunkvežimio ženklu arba užrašu "Classe 4". 

Rezervuotos eismo juostos yra šiose stotyse: 


	Saint Amoult (A10)
	Artenay (A10)
	Šiaurės Orleanas (A10)
	Turai į šiaurę (A10)
	St. Christophe/ Nais (A28)
	Veigné (A85)
	Vierzono centras (A71)


Nerizikuokite išrašyti sąskaitą netinkamai transporto priemonės kategorijai! 
Važiuodami per rinkliavos stotį skubiai pasirinkite teisingą eismo juostą - taip sutaupysite pinigų, kai jums bus išrašyta sąskaita, o jūsų transporto priemonės visada bus priskiriamos teisingai kategorijai. 

DKV patarimas 
Išrašo skiltyje "Eismo juosta" galite matyti, kokioms kelionėms buvo naudojama rezervuota eismo juosta. Be to, neteisingos eismo juostos naudojimo įvertinimą galite nemokamai gauti internetu DKV eREPORTING sistemoje. Taip galėsite greitai ir lengvai apžvelgti šias operacijas ir atitinkamai patarti vairuotojams, kaip teisingai naudotis eismo juostomis! 










Kas yra "Tempo 30" juosta? Daugiau patarimų, kaip kuo geriau išnaudoti naujas 30 km/val. greičio juostas 




Tempo 30 juostos: ši nauja inovatyvi paslauga Prancūzijos greitkelių tinkle - Tempo 30 juosta - pradedama teikti vis daugiau rinkliavos punktų. 
Šia juosta galite važiuoti ne didesniu kaip 30 km/val. greičiu, o elektroninė rinkliava sumokama automatiškai, nenutraukiant kelionės. Dėl sklandaus važiavimo DKV klientai sutaupo degalų ir sutrumpina kelionės laiką! 

Transporto priemonės klasė nustatoma pagal optinio atpažinimo sistemą. Antenos atpažįsta valstybinio numerio ženklą, todėl užsidega žalias šviesoforo signalas ir atsidaro užtvaras. Būtina sąlyga, kad jūsų DKV dėžutė būtų atpažinta šioje juostoje, yra ta, kad 




	Jūsų DKV BOX yra teisingai padėtas ant priekinio stiklo,
	Neviršyti maksimalaus 30 km/h greičio,
	Išlaikysite saugų atstumą ir kad
	Jūsų DKV BOX veikia tinkamai!
	Dėmesio: jei vartai uždaryti arba dega raudonas šviesoforo signalas, šia eismo juosta nevažiuokite
	Dėmesio: kai kuriose rinkliavos rinkimo stotyse 30 km/val. greičio juostos yra kairėje pusėje, čia reikia būti ypač atidiems!
	Iškilus nesklandumams, visose rinkliavos rinkimo stotyse galite naudotis vidinio ryšio telefonu













Klientų skundai, pavyzdžiui, dėl TIS PL atsiskaitymų 




Ar kada nors skaitėte santrumpą "TLPC" savo TIS PL ištraukų sąraše? Tuomet tikriausiai jus taip pat erzina sąskaitos "Tarif le plus cher" (didžiausias tarifas). Remdamiesi toliau pateiktais patarimais ir gudrybėmis galite išvengti neteisingų skaičiavimų ateityje: 
Dvi pagrindinės neteisingai įvykdytų sandorių priežastys yra šios: 


	Didžiausio tarifo apskaičiavimas,
	neteisingas jūsų transporto priemonės klasifikavimas rinkliavos punkte













TIS PL skundas - Kodėl taikomas didžiausias tarifas (TLPC)? 




Viena iš priežasčių, kodėl apskaičiuojamas Didžiausias tarifas (TLPC) - tai maksimalios buvimo trukmės mokamame kelyje viršijimas. Priklausomai nuo eksploatuojančios įmonės, jūsų transporto priemonės greitkelyje gali stovėti ne ilgiau kaip 24-48 valandas. Šių TLPC negalima reikalauti. Toliau rasite leidžiamos buvimo trukmės atitinkamuose Prancūzijos tinkluose apžvalgą:

Leidžiama ne ilgiau kaip 24 valandas 


	Adelac
	Alienor
	AREA
	ASF
	ESCOTA
	SANEF
	SAPN
	SFTRF
	ARCOUR
	ALBEA


Leidžiama ne ilgiau kaip 48 valandas 


	ALIS
	APRR
	ATMB
	COFIROUTE


Viešnagės trukmė neribojama: 


	Alicorne 


DKV patarimas 
Laikykitės maksimalios viešnagės trukmės, kad nebūtų taikomas maksimalus tarifas. "Naudojimasis A19 greitkelio (ARCOUR) atkarpa tarp Savigny sur Clairis ir St-Hilaire-les-Andrésis yra nemokamas, jei kelionė trunka trumpiau nei 30 minučių. Jei šiuo maršrutu važiuojama ilgiau nei 30 minučių, Prancūzijos operatorius ARCOUR ims didžiausią rinkliavą. 

"DKV eREPORTING" DKV BOX naudotojams suteikia galimybę po 24 valandų nemokamai įvertinti visus praėjusios dienos maršrutus. Tai leidžia greitai ir patogiai sužinoti, kur ir kada dėl laiko viršijimo jums buvo pritaikytas maksimalus tarifas, ir atitinkamai atkreipti į tai dėmesį vairuotojams, kad sutaupytumėte pinigų! 










Kaip DKV sąskaitoje faktūroje matyti, kuriems rinkliavos ruožams buvo taikoma nuolaida? 




Jūsų DKV sąskaitoje faktūroje apskaičiuojama bendra diskontuotos rinkliavos apyvarta Prancūzijoje. Jį galima atpažinti pagal gaminio kodą 5J01. Išsamesnę informaciją rasite DKV pervažiavimų sąraše. 

DKV pervežimų sąraše rodomos nuolaidos, suteiktos už dėžutę arba už klientą 
DKV pravažiavimo sąraše pateikiami visų transporto priemonių rinkliavų duomenys, taip pat eksploatuojančių bendrovių nuolaidos ir mokesčiai. Pirmajame pravažiavimų sąrašo puslapyje pateikiama rinkliavų apyvartos, nuolaidų ir mokesčių, kuriuos taiko eksploatuojančios bendrovės, santrauka. Kad jums būtų lengviau įvertinti, galite patogiai matyti bendras sumas pagal veikiančias įmones ir DKV BOX. 

Jei nuolaidas ar mokesčius veiklos bendrovės skaičiuoja tik kaip bendrą vertę vienam klientui (SANEF, SAPN, ATMB, AREA), šias vertes rasite apžvalgos pabaigoje kaip bendrą parko vertę pagal veiklos bendrovės specifikaciją. Po to gausite išsamų visų atskirų sandorių sąrašą transporto priemonių lygmeniu su praėjimų sąrašu. 











TIS PL skundas: įvažiavimo arba išvažiavimo stotis buvo neteisingai užregistruota rinkliavos stotyje 




TIS PL skundas: įvažiavimo arba išvažiavimo stotis buvo neteisingai užregistruota rinkliavos stotyje 
Didžiausias tarifas (TLPC) taip pat apskaičiuojamas, jei operatorius negali nustatyti tikrojo nuvažiuoto atstumo, nes informacija apie įvažiavimo arba išvažiavimo stotį buvo neteisingai užregistruota. Tada operatorius pagal nutylėjimą apskaičiuoja ilgiausią atstumą. 

Netinkamą įvažiavimo ir išvažiavimo stoties aptikimą gali lemti trys skirtingi veiksniai: 


	vairuotojas neteisingai naudojasi eismo juosta,
	sugedusi rinkliavos stotis,
	defektas DKV BOX!













TIS PL skundas: Kada imamas mokestis už "neteisingą" klasę? Kodėl mano transporto priemonė priskirta netinkamai transporto priemonių kategorijai? 




Transporto priemonės kategorija yra Prancūzijos rinkliavų sistemos mokesčių skalės pagrindas. 
Jūsų transporto priemonės kategorijai nustatyti naudojami šie trys kriterijai: 


	Transporto priemonės aukštis,
	leistinas bendras svoris,
	Ašių skaičius (su antžeminiu kontaktu)


3 ir 4 klasė taikoma visoms transporto priemonėms, kurių bendras aukštis viršija 3 m arba kurių leistina bendroji masė viršija 3,5 t (sunkiasvorės krovininės transporto priemonės = TIS PL). 3 klasė nuo 4 klasės skiriasi tik ašių skaičiumi: 3 klasės transporto priemonės turi ne daugiau kaip 2 ašis, o 4 klasės - daugiau kaip 2 ašis. 

Prancūzijoje DKV BOX galima naudoti 3 arba 4 kategorijos sunkvežimiuose ir autobusuose elektroninei kelių rinkliavai mokėti. Nors DKV BOX sistemoje transporto priemonės klasė yra asmeninė, operatoriai ja nesinaudoja apskaičiuodami rinkliavą. Operatoriai registruoja transporto priemonės klasę, kai ji pravažiuoja pro rinkliavos postą. Tai atlieka darbuotojai arba jutikliai automatinėse juostose. Gali atsitikti taip, kad rinkliavų punkte transporto priemonės klasė bus neteisingai atpažinta ir "perklasifikuota". 

Žinoma, po to galite skųstis dėl šių operacijų operatoriams. Būtina sąlyga yra ta, kad nesinaudojote 4 klasei skirtais bėgiais. 










Patarimai ir gudrybės: Kaip išvengti didžiausio tarifo (TLPC) apskaičiavimo.






	Minimalaus 5 m atstumo laikymasis
	Kad langelis būtų teisingai aptiktas, vairuotojas turėtų užtikrinti, kad prie rinkliavos posto iki priekyje važiuojančios transporto priemonės būtų išlaikytas minimalus 5 m atstumas. Taip pat atkreipkite dėmesį į tai, kad DKV BOX turi būti teisingai išdėstytas pagal mūsų montavimo instrukcijas.
	Rinkliavos posto defekto nurodymas
	Praneškite mums, jei tam tikroje rinkliavos stotyje dažnai mokate maksimalų mokestį arba važiuojate sugadinta juosta. Susisieksime su operatoriumi ir nurodysime jam šią problemą.
	Nemokamas sugedusio DKV BOX keitimas
	Jei jums vis dažniau taikomas maksimalus tarifas, gali būti, kad jūsų DKV BOX yra sugedęs. Tokiu atveju paprasčiausiai susisiekite su klientų konsultantu, kuris pasirūpins, kad sugedusi dėžutė būtų nemokamai pakeista per trumpą laiką, ir suderins su jumis patogiausią laiką. Nepamirškite grąžinti mums savo senąjį DKV BOX, kad nereikėtų mokėti papildomo mokesčio.


DKV patarimas 
"DKV eREPORTING" sistemoje "Didžiausias tarifas" vertinimą galima naudoti "Netikslumų ataskaitose", kad galėtumėte iš karto nustatyti tokias operacijas ir atitinkamai pareikšti pretenzijas! 

Be to, šioje ataskaitoje galite nemokamai ir patogiai sužinoti, kada gavote arba gausite kreditą iš rinkliavos bendrovės. Galite rūšiuoti rinkliavos operacijas pagal "ženklą". Taip galite lengvai rūšiuoti pagal "-" operacijas ir patikrinti, ar buvo gauta pataisa. 











Kaip išvengti maksimalaus tarifo (TLPC) "Aire de l'Adour Nord" rinkliavos punkte greitkelyje A65? 




Jei transporto priemonė įvažiuoja į greitkelį ir išvažiuoja iš jo toje pačioje rinkliavos stotyje, jai taikomas didžiausias TLPC tarifas. Tai visų pirma susiję su Rinkliavų stotis Nr. 6 "Aire de l'Adour Nord
a65 greitkelyje (Alienor) , t. y. jei įvažiuojate į 6 įvažiavimą ir norite pailsėti "Aire de l'Adour" poilsio aikštelėje, neturėtumėte išvažiuoti tuo pačiu išvažiavimu.

Šiuo atveju lemiamas veiksnys yra kelionės trukmė: 
Jei kelionė nuo įvažiavimo iki išvažiavimo trunka trumpiau nei 15 minučių, taikomas tik minimalus tarifas. 
Jei kelionė trunka ilgiau nei 15 minučių, taikomas maksimalus tarifas. 

Mūsų rekomendacija: išvažiuokite kitu išvažiavimu "Aire de l'Adour Sud" (Nr. 7). Atstumas tarp dviejų išvažiavimų Nr. 6 ir Nr. 7 yra apie 7 km ir yra nemokamas, jei važiuojate trumpiau nei 30 minučių. 

Jei skundai kartojasi, operatorius negrąžina pinigų. 

TLMC ir TLPC rinkliavos tarifai
šiuo atveju











Dažniausiai užduodami klausimai apie TIS PL, Prancūzijos rinkliavas ir teisingą eismo juostų naudojimą? 




Ką vairuotojas turėtų daryti, jei DKV BOX nėra tinkamai užregistruotas įvažiavimo stotyje? 
Tokiu atveju vairuotojas turėtų paimti rinkliavos bilietą arba pranešti rinkliavos darbuotojams per domofoną. Išvažiuodamas vairuotojas visada turi važiuoti rankine juosta ir pateikti bilietą rinkliavos darbuotojui. Pateikdami bilietą, rinkliavos darbuotojai rankiniu būdu įrašys maršruto ir DKV BOX duomenis, o atitinkama rinkliava bus įtraukta į kitą DKV sąskaitą. 
Ką vairuotojas turėtų daryti, jei DKV BOX išvykimo stotyje užregistruotas neteisingai? 
Tokiu atveju vairuotojas turėtų patikrinti dėžutės padėtį, dar kartą privažiuoti prie rinkliavos užtvaro ir galbūt per domofoną susisiekti su rinkliavos darbuotojais. 
Man buvo nustatytas didžiausias tarifas. Kaip galiu dėl to skųstis? 
Iš esmės negalima reikalauti maksimalaus tarifo, kuris atsirado dėl viršyto laiko. Jei turite klausimų, kreipkitės į klientų konsultantą. Jei dėl neteisingos įvažiavimo ar išvažiavimo stoties iš jūsų buvo paimtas maksimalus tarifas, žinoma, galite pateikti skundą dėl šių operacijų savo klientų konsultantui. Jums tereikia nusiųsti jam įvažiavimo arba išvažiavimo stoties kvito kopiją. "Neteisinga suma" bus vieną kartą įskaityta visa suma, o ištaisyta suma bus pakartotinai įtraukta į naują sąskaitos faktūros elementą. 
Toje pačioje rinkliavų stotyje mane vis klaidingai klasifikuoja. Ką galiu padaryti, kad tai pasikeistų? 
Kviečiame susisiekti su savo paskyros vadybininku, kad jis rastų jums tinkamą sprendimą. 
Kaip pateikti skundą dėl didžiausio tarifo už operacijas su DKV CARD apskaičiavimo? 
Jei rinkliavos suma yra per didelė, turite galimybę pateikti skundą dėl šios sumos tiesiogiai stotyje, kurioje gaunate išvykimo bilietą. Tai galima padaryti per domofoną. Tada gausite formą, kurią turite užpildyti ir grąžinti operatoriui. Tai, žinoma, gali padaryti jūsų DKV klientų konsultantas. Tačiau jei pametėte bilietą arba negalite jo parodyti, privalote pranešti rinkliavos darbuotojams. Tokiu atveju negalėsite toliau vairuoti ir jums automatiškai bus taikomas maksimalus tarifas. 

Dokumentai, būtini pateikiant skundą dėl neteisingo maksimalaus tarifo taikymo atitinkamai eksploatuojančiai įmonei: 
įvežimo kvito originalas - pateikiamas eksploatuojančiai įmonei ir tikrinamas. 


	Pagal įvažiavimo kvitą operatorius gali nustatyti, į kurią rinkliavos stotį įvažiavote ir kokiu maršrutu iš tikrųjų važiavote, ir atitinkamai iš jūsų paimti mokestį.
	Atkreipkite dėmesį: jei trūksta įvažiavimo dokumento, jums taip pat bus taikomas maksimalus tarifas













TIS PL nuolaidų programa: su DKV BOX galėsite naudotis išskirtinai iki 13 % nuolaida TIS PL rinkliavos operacijoms. 




Kai kuriose rinkliavų bendrovėse dalyvavimas nuolaidų programoje yra automatinis ir nemokamas (pvz., ASF, ESCOTA), o kitose imamas dalyvavimo mokestis už kiekvieną dėžę arba priklausomai nuo dėžių skaičiaus. Taikant nuolaidų programą pirmenybė teikiama ypač ekologiškiems sunkvežimiams. Priklausomai nuo eksploatuojančios įmonės, atsižvelgiama į transporto priemonės teršalų klasę ir mėnesio grynąsias rinkliavos pajamas, kuriomis remiantis suteikiama nuolaida. 



	Išsami ir naujausia apžvalga
atitinkamos nuolaidų programos (PDF)
	Užsiregistravimas ir išregistravimas iš nuolaidų programos


Prisiregistruoti prie nuolaidų programos arba nutraukti dalyvavimą joje galima bet kuriuo metu. Kad pakeitimas įsigaliotų kitą mėnesį, turite susisiekti su savo paskyros vadybininku iki mėnesio 15 d.! 
Dėmesio: Naudojant nuo numerio ženklo priklausančias DKV BOX TIS PL ir DKV BOX SELECT galima pasinaudoti nuolaidų programomis. Nuo valstybinio numerio ženklo priklausomas DKV BOX TIS PL ir DKV BOX SELECT galima montuoti tik tam skirtoje transporto priemonėje, nes kiekvienas iš šių DKV BOX yra skirtas tik vienai transporto priemonei. Naudoti DKV BOX dėžutę kitoje transporto priemonėje, nei ta, kuri yra įregistruota ir priskirta, yra griežtai draudžiama. 

Kai kurie operatoriai (SANEF, APPR, ASF, ...) atlieka automatinę numerio ženklų patikrą. Jei OBU numerio ženklas ir transporto priemonės numerio ženklas nesutampa, nuolaidos šiems operatoriams netaikomos. 











Kaip atrodo "DKV Euro Service" mėnesio TIS PL ataskaita? 




Nuo 2014 m. spalio mėn. sąskaitos už TIS PL bus išrašomos skaidresne forma. Naujasis apskaitos laikotarpis bus nustatomas konkrečiam mėnesiui! Taip galėsite aiškiai priskirti operacijas atitinkamam kilmės mėnesiui. TIS PL atsiskaitymas, įskaitant Operatorių taikomos nuolaidos ir mokesčiai
r (PDF) vyksta DKV sąskaitose nuo atitinkamo atsiskaitymo mėnesio 15 d. ir apima viso praėjusio mėnesio operacijas










Kaip išsamiai sudarytas mėnesinis atsiskaitymas už TIS PL? 




Mėnesinio atsiskaitymo už TIS PL paaiškinimas
(PDF)























Kontaktas



Ar taip pat norėtumėte pasinaudoti DKV pranašumais?
 Mes jums paskambinsime.


















Daugiau informacijos rasite mūsų pranešime dėl duomenų apsaugos.

* Privalomas laukas






















footer-navigation







NUORODOS




 Tapkite klientu 
 Prisijungimas prie kliento paskyros 
 Paslaugų teikimo vietų paieškos sistema 
 Tapkite partneriu 





APIE DKV MOBILITY




 Bendrovė 
 DKV Mobility biurų adresai 
 Karjera 
 Tvarumas 





NAUJIENOS IR PRANEŠIMAI SPAUDAI




 Naujausios naujienos 
 Apdovanojimai 
 Karjera 
 Atsisiuntimų centras 
 Spauda 





SEKITE MUS




 LinkedIn 
 Youtube 
 Instagram 
 Facebook 









SUSISIEKITE SU MUMIS



 Informacija apie produktus tel. +370 52 191 310 
 Pagalba kortelės praradimo atveju tel. +370 52 191 310 
 Pagalba kelyje tel. +370 52 191 310 
 Partneriams ir tiekėjams tel. +370 687 55237 
 "eMobility" parama 00800 24 007 365 





© 2024 DKV Mobility

general-links


 Teisinis pranešimas 
 Duomenų privatumas 
 Naudojimosi sąlygos 
 Bendrosios sąlygos 
 Gairės 
 Bendrosios pirkimo sąlygos 
 Whistleblowing System 
 Policy Statement 





YOU DRIVE, WE CARE.










atgal į viršų








